


変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 39,248,000 円（税込み）

変更金額 1,100,000 円（税込み）

変更後の契約金額 40,348,000 円（税込み）

変更理由

１． 坂城更埴バイパス
・現地調査の結果、掘進長及び試験項目を増工する。
 
２．松本拡幅
・現地調査の結果、掘進長及び試験項目を増工する。

３．情報共有システム
情報共有システムを数量総括表から削除し、特記仕様書の内容を変
更する。

４．履行期間
       元設計のとおり、令和７年２月２８日までとする。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月19日

サンコーコンサルタント(株)東日本支社

東京都江東区亀戸一丁目８番９号

R５長野国道管内地質調査業務

長野国道管内

地質調査

本業務は、長野国道事務所が進める事業にあたり必要となる地質調
査を行うものとする。

令和6年3月23日
令和7年2月28日


